
 
GOBIERNO  DEL PRINCIPADO  DE ASTURIAS 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 

Resolución de 19 de noviembre de 2024, de la 
Consejería de Educación, por la que se publica la 
lista definitiva de personas admitidas y excluidas, 
de la convocatoria para la elaboración de bolsas de 
aspirantes a interinidad de los cuerpos docentes 
que imparten las enseñanzas escolares del sistema 
educativo, convocadas por Resolución de 27 de 
septiembre de 2024. 

 

RESOLUCIÓN 

 

ANTECEDENTES DE HECHO 

Primero.- El Acuerdo de 14 de mayo de 2014, del Consejo de Gobierno, ratifica el Acuerdo de la mesa 
sectorial de negociación de personal docente sobre la mejora de las condiciones de trabajo y el sistema de 

elaboración, gestión y funcionamiento de las listas de aspirantes a interinidad en la función pública docente 
(BOPA del 24 de mayo de 2014) establece que “cuando alguna de las listas confeccionadas con arreglo al 
procedimiento general se hubiera agotado, estuviera próxima a agotarse o no fuera posible su formación por 
falta de aspirantes con derecho a su inclusión, se dictará la correspondiente resolución para la elaboración 
de bolsas de aspirantes de las especialidades afectadas”. 

Segundo.- Por Resolución de 27 de septiembre de 2024, se aprueba la convocatoria para la elaboración de 
bolsas de aspirantes a interinidad de los cuerpos docentes que imparten las enseñanzas escolares del 

sistema educativo. 

Tercero.- Mediante Resolución de 11 de noviembre de 2024, de acuerdo con lo previsto en la mencionada 
Resolución de 27 de septiembre, se aprobaron los listados provisionales de solicitantes admitidos y excluidos 

para la elaboración de bolsas de aspirantes a interinidad de los cuerpos docentes y se establecía un plazo de 
cinco (5) días naturales para la presentación de alegaciones por parte de los interesados. 

Cuarto.- Transcurrido el citado plazo, examinadas las alegaciones formuladas por los interesados en el 

procedimiento y resueltas las mismas, se aprueban los listados definitivos de aspirantes que forman parte de 
las bolsas, ordenados según las puntuaciones obtenidas y para cada una de las especialidades, así como 

quienes resultan excluidos definitivamente. 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 

Primero.- Es competente para la resolución del presente expediente la Consejera de Educación, de acuerdo 

con lo establecido en el artículo 7 del Decreto 22/2023, de 31 de julio, del Presidente del Principado de 
Asturias, de reestructuración de las Consejerías que integran la Administración de la Comunidad Autónoma, 

el Decreto 70/2023, de 11 de agosto, por el que se establece la estructura orgánica básica de la Consejería 

de Educación, así como en el artículo 21.4 de la Ley 2/1995, de 13 de marzo de Régimen Jurídico de la 
Administración del Principado de Asturias. 

 
Segundo.- La Resolución de 5 de septiembre de 2023, de la Consejería de Educación, por la que se delegan 

competencias en diversos órganos de la Consejería recoge en su resuelvo segundo la delegación en la 
persona titular de la Dirección General de Personal Docente la aprobación de las listas y bolsas de aspirantes 

a interinidad. 



 
GOBIERNO  DEL PRINCIPADO  DE ASTURIAS 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 

 

Vistos los antecedentes de hecho concurrentes y los fundamentos de derecho de aplicación, 

RESUELVO 

Primero.- Aprobar la lista definitiva de personas admitidas, que figuran en el anexo I, con la puntuación 

que les corresponde, en el cuerpo y especialidades/funciones siguientes: 

 

0590 – Profesores de enseñanza secundaria 

0590115 Procesos de producción agraria 

0590117 Procesos diagnósticos clínicos y productos ortoprotésicos 

0590205 Instalación y mantenimiento de equipos térmicos y  fluidos 

0590213 Oficina de proyectos de fabricación mecánica 

0593 – Catedráticos de música y artes escénicas 

0593025 Escena lírica 

0593059 Piano 

0594 - Profesores de música y artes escénicas 

0594412 Fundamentos de composición 
 

 

Segundo.- Publicar como anexo II a la presente Resolución, relación de aspirantes que se excluyen 

definitivamente, con mención de la causa que genera la misma. 

Tercero.- Publicar como Anexo III, relación de alegaciones presentadas y la resolución adoptada respecto a 

las mismas. 

Cuarto.- Publicar los listados señalados en los puntos anteriores en el portal educativo: 

www.educastur.es.  

Este acto pone fin a la vía administrativa y contra el mismo cabe interponer recurso contencioso 

administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo en cuya circunscripción tenga la persona 

recurrente su domicilio o esté la sede del órgano autor del acto originario impugnado, en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de su publicación, sin perjuicio de la posibilidad de previa 

interposición del recurso potestativo de reposición ante el titular de la Consejería en el plazo de un mes 
contado desde el día siguiente al de su publicación, no pudiendo simultanearse ambos recursos, conforme a 

lo establecido en el artículo 28 de la Ley del Principado de Asturias 2/1995, de 13 de marzo, sobre régimen 

jurídico de la Administración del Principado de Asturias, y en el artículo 123 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y sin perjuicio de que los 

interesados puedan ejercitar cualquier otro que estimen oportuno. 

 

LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN 

Por delegación Resolución de 5 de septiembre de 2023 (BOPA de 14/09/2023) 

EL DIRECTOR GENERAL DE PERSONAL DOCENTE 

 

 

 

 

CÉSAR GONZÁLEZ PRIETO 

 

http://www.educastur.es/


ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Noviembre 19, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

115-PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIAFUNCION:

***2741**

***9829**

***7250**

***4592**

***4889**

***4897**

***4611**

***4332**

***5927**

***7955**

***1753**

***3705**

***4663**

***9360**

***6285**

***6052**

***2376**

***7382**

***7485**

***9879**

***3216**

***0753**

***4327**

***9928**

***7162**

***8513**

***5341**

***2528**

***9865**

***6603**

***3862**

***9250**

***3974**

***4498**

***6629**

***8773**

***7523**

***3921**

***7525**

***2608**

***6378**

***4344**

***1271**

***9057**

***3416**

D.N.I. Apellidos y nombre

27/09/24Convocatoria

CASANOVA ARENILLAS, SANTIAGO

FERNANDEZ FERNANDEZ, PATRICIA

GOMEZ FERNANDEZ, SONIA

OTERO COMBARROS, PAULA

ALONSO FIGAREDO, PEDRO

GARRIDO MENENDEZ, TANIA

ESCUDERO DE LA FUENTE, RAQUEL

MENDEZ SOTORRIO, MARIA JESSICA

ANTUÑA JIMENEZ, DANIEL

SOLACHE BERROCAL, GUILLERMO

MARTIN CUETO, CARLA ISABEL

MORALES PINEDA, MARIA

VILLAR CONDE, SANDRA

LOPEZ DE LAS HUERTAS MARTINEZ, MANUEL

HERAS RODRIGUEZ, AIDA

GARCIA ROCES, IRENE

DIAZ DIAZ, LUIS MARIA

NICOLAS PEREZ, MIREYA

CHARRO MARBAN, MARIA JESUS

RAMOS GONZALEZ, MARIA ROSA

ARIN MARTINEZ, AINARA

ROMERO RODRIGUEZ, MONTSERRAT

AMO ALONSO, MARIA

GONZALEZ ALVAREZ, DANIEL

GARCIA GRANDA, MARIA JESUS

MATORRA MIGUEL, MARIA

FERNANDEZ MEGIDO, LAURA

FERNANDEZ ALVAREZ, MARTA

GONZALEZ AMOR, CLARA

GONZALEZ GARCIA, TANIA

GARCIA LOZANO, MONICA

GARCIA FERNANDEZ, BEATRIZ

AGUILAR SAYEH, IVELYSE DEL VALLE

GARCIA TORRICO, ANA ISABEL

URIOL EGIDO, ESTHER

VEGAS MARTINEZ, ARIANA

MARTINEZ GONZALEZ, MARIA

ALONSO FERNANDEZ, CARMEN MARIA

RICO GIL, ALEXANDRA

PEREZ GARCIA, IGNACIO

BARRIENTOS ALVAREZ, OCTAVIO

SANTIAGO RAFAEL, RUBEN

GARCIA LAMELA, MAR

OLARTE VALENTIN, ALLENDE

VALLINA GONZALEZ, LAURA

FERNANDEZ IBAÑEZ, MARIA DEL VALLE

FERNANDEZ ALVAREZ, CARLA

PASTOR HURTADO, CRISTINA

PINILLAS GONZALEZ, LAURA

BAZAN CASTELLANO, M DEL ROCIO

 8,6600

 8,4630

 8,4330

 8,4100

 8,3900

 8,3440

 8,3290

 8,2650

 8,2590

 8,2250

 8,2140

 8,1900

 8,1870

 8,1620

 8,0920

 8,0500

 8,0360

 8,0300

 8,0250

 8,0100

 8,0000

 7,9600

 7,8800

 7,8780

 7,8470

 7,8200

 7,8100

 7,7570

 7,7390

 7,7290

 7,6900

 7,6800

 7,6500

 7,6110

 7,6110

 7,6000

 7,5290

 7,5000

 7,4900

 7,4530

 7,4400

 7,4350

 7,4150

 7,4100

 7,3840

 7,3740

 7,3700

 7,3700

 7,3700

 7,3600

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 13,6097

 0,0000

 0,6246

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,4993

 13,3302

 10,5544

 0,0000

 0,8331

 6,6660

 0,0000

 9,1653

 0,0000

 10,5544

 0,0000

 0,0000

 3,0547

 0,0000

 3,8884

 10,2767

 3,6107

 1,3885

 8,8876

 4,7215

 1,3885

 0,0000

 5,1368

 3,0547

 8,3322

 0,0000

 3,6107

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 13,3320

 3,1935

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

4

4

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Noviembre 19, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

115-PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIAFUNCION:

***3779**

***4939**

***0808**

***2540**

***1855**

***4916**

***0412**

***7726**

***7120**

***0678**

***6318**

***7944**

***5552**

***6938**

***3199**

***8338**

***5993**

***8223**

***5700**

***5879**

***6606**

***3752**

***4126**

***3290**

***8152**

***0804**

***0715**

***8548**

***1496**

***7706**

***4198**

***3461**

***1904**

***4952**

***1579**

***5384**

***5497**

***8122**

***7773**

D.N.I. Apellidos y nombre

27/09/24Convocatoria

RODRIGUEZ LOPEZ, FABIAN

VAZQUEZ MORENO, MARIA

MARCOS FERNANDEZ, RAQUEL

ARBOLEYA GARCIA, ELENA

MENDOZA SEVILLA, ALVARO

BENITO SAENZ, YONATAN

FERNANDEZ RUBIO, SALVADOR

BAQUERO MARTIN, MIGUEL

MOURENZA RONCAL, ALVARO

CASTAÑO FERNANDEZ, ANA

GARCIA CEBRIAN, ANA BELEN

MOREIRAS FIGUERUELO, ALEJANDRO

GAVIEIRO ALVAREZ, MARIA

PARTE DE LA MUÑOZ, MIGUEL

ESCUDERO FRANCOS, MARIA ANTONIA

GARCIA CASADO, SUSANA

REY PIÑERA, SILVIA

PRADA MONTEAGUDO, MARTA

NOTARIO GARCIA, RAQUEL

GARCIA GOMEZ, ANA VICTORIA

ORTEGA DELGADO, LUCIA

MARTINEZ MARTINEZ, ALEJANDRO

PALACIOS SANCHEZ, DAVID

ALVAREZ MOLINILLO, MARIA

GARCIA ALVAREZ, ROCIO

CORTES SUAREZ, MARIA

BUENO FERNANDEZ, RAFAEL

LOBO MARTINEZ, ALEJANDRA

HUERTA PARAJON, MONICA

ARENAS VICENTE, SOFÍA

JIMENEZ CUMBRERAS, CINTA

PEREZ MUÑOZ, ANA

BUSTO DEL CAMPO, LAURA

CORO RIOPEDRE, CECILIA

RODRIGUEZ MARQUES, FERNANDO

SANTANA MARTIN, ULISES

CARRASCO MUÑOZ, HECTOR

GUTIERREZ CASTRO, VICTOR

FERNANDEZ MORT, ALBERTO

LOBATO FLECHA, CRISTINA

SALINAS FERNANDEZ, MIGUEL

SANCHEZ DE POSADA MARTINEZ, MARIA

ALVAREZ RICO, LAURA

FERNANDEZ CAMPO, JAVIER

BARBA SACIE, MARIA DEL PILAR

ASPIROZ ARGÜELLES, CARLOS

DIAZ GONZALEZ, RENE

ROMERO OJEDA, OSCAR

GONZALEZ GARCIA, MARIA

REDONDO ALVAREZ, ADRIAN

 7,3270

 7,3200

 7,3200

 7,3030

 7,3000

 7,3000

 7,3000

 7,2900

 7,2680

 7,2300

 7,1600

 7,1040

 7,0920

 7,0830

 7,0620

 7,0600

 7,0540

 7,0340

 7,0340

 7,0300

 6,9800

 6,9700

 6,9680

 6,9660

 6,9060

 6,8800

 6,8590

 6,8480

 6,8420

 6,8400

 6,8400

 6,8400

 6,8300

 6,8070

 6,8060

 6,8000

 6,8000

 6,7900

 6,7900

 6,7900

 6,7800

 6,7620

 6,7420

 6,7340

 6,7300

 6,7210

 6,7170

 6,7100

 6,7000

 6,6890

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,4993

 5,5546

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,8331

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 19,1643

 0,0000

 4,9987

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 28,4686

 0,0000

 11,3875

 12,4983

 0,0000

 13,6097

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 15,8313

 0,0000

 10,2767

 0,0000

 0,0000

 2,1519

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,3330

 3,8884

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 14,1651

 2,4993

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

4

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

115-PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIAFUNCION:

***5111**

***2693**

***6708**

***7692**

***4319**

***6918**

***2391**

***3117**

***4038**

***4454**

***4594**

***2026**

***1829**

***4294**

***3804**

***5082**

***4416**

***6483**

***1506**

***1741**

***6860**

***5293**

***3624**

***5249**

***7732**

***3003**

***7880**

***5349**

***5832**

***4307**

***4675**

***5519**

***4590**

***8680**

***9556**

***7580**

***2726**

***2075**

***2076**

***9222**

***8977**

***4170**

D.N.I. Apellidos y nombre

27/09/24Convocatoria

HIPOLITO ALMAZÁN, ELIA

GARCIA MORO, ANDREA DE LA CARIDAD

ALVAREZ MORADIELLOS, CARMEN

CASTAÑO LOZANO, IÑIGO

GONZALEZ MELENDEZ, NOEMI

PEREZ FERNANDEZ, LAURA

BOTIAS HERRERA, MARIA DEL CARMEN

CARRASCAL PANADERO, ARKAITZ

LOPEZ ARBESU, RUBEN

RODRIGUEZ LOPEZ, ANA JOAQUINA

GOMEZ CASTRO, M JOSE

RIO CUESTA, MARTA

FERNANDEZ MERINO, ALBERTO JOSE

SILVAN GARCIA, BARBARA

MARTOS DE LA TORRE, EVA MARIA

SANCHEZ PALACIO, ANTONIO

NUÑEZ ROGER, CARMEN ADRIANA

MARTINEZ LUCAS, AGUSTIN

SIERRA SANCHEZ, VERONICA

ARRANZ GARCIA, PABLO

GARCIA GONZALEZ, MARTA

LOBATO ORTEGA, BELEN

DIAZ ALVAREZ, ELISA

CAPELA TORRESCUSA, IVAN

GALAN ELIAS, JESUS

SANFELIX VAS, MIGUEL

PEREZ FONSECA, PABLO

CORDERO MAGDALENA, JUAN

VIDAL GARCIA, ELENA

GONZALEZ MARTÍNEZ, EVA

MENENDEZ MENENDEZ, YOLANDA

PARRONDO PELAEZ, ANDREA

BAEZ ALVAREZ, IRENE

FERNANDEZ RUIZ, JORDAN

NIÑO GONZALEZ, MARIA

VELASCO GUTIERREZ, EVA

CABAL MENENDEZ, ANGELA

LOPEZ PEREZ, ARGENTINA

MAÑANES GONZALEZ, SARA

LOPEZ GARCIA, FRANCISCO J

TRIGO ROSON, DIEGO

CRESPO CARABAÑA, ELENA

LOPEZ GUERRERO, M ISABEL

ALVAREZ FUENTE DE LA, MYRIAN

GARCIA PEREZ, ERICA

PEREZ SANCHEZ, LETICIA

COMENDADOR SANCHEZ, MIGUEL

ROSAL FRAGA, EPIFANIA

DEL POZO GONZALO, JOSE MARIA

ALMAGRO GONZALEZ, BEATRIZ

 6,6830

 6,6760

 6,6730

 6,6700

 6,6600

 6,6500

 6,6500

 6,6400

 6,6300

 6,6290

 6,6200

 6,6190

 6,6170

 6,6100

 6,5960

 6,5730

 6,5720

 6,5700

 6,5290

 6,5170

 6,5000

 6,4990

 6,4950

 6,4900

 6,4890

 6,4730

 6,4710

 6,4700

 6,4640

 6,4420

 6,4310

 6,4270

 6,4240

 6,4200

 6,4150

 6,4140

 6,4100

 6,3980

 6,3970

 6,3960

 6,3940

 6,3900

 6,3900

 6,3700

 6,3560

 6,3530

 6,3500

 6,3500

 6,3490

 6,3400

 0,0000

 5,0686

 0,0000

 7,4991

 9,9990

 18,6089

 2,2216

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 19,1643

 0,0000

 0,0000

 3,0547

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 12,7760

 6,1100

 0,5554

 20,5517

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,9439

 0,0000

 0,0000

 11,1098

 0,9025

 2,7770

 0,0000

 15,8313

 12,2206

 0,0000

 15,4145

 6,1100

 1,6662

 0,0000

 25,8303

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 10,2767

 12,7760

 0,0000

 3,8884

 0,0000

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2 4

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Noviembre 19, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

115-PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIAFUNCION:

***3464**

***3349**

***4545**

***4758**

***8936**

***4645**

***3044**

***8974**

***9248**

***4375**

***4973**

***4228**

***3426**

***9909**

***8297**

***4142**

***5973**

***3424**

***6033**

***7787**

***3704**

***4225**

***9230**

***8323**

***5953**

***4442**

***1921**

***4017**

***2065**

***4047**

***2085**

***5474**

***3804**

***4964**

***0554**

***0271**

***4154**

***7252**

***2955**

***1348**

***6499**

***9213**

***5091**

***7716**

***5062**

***7482**

D.N.I. Apellidos y nombre

27/09/24Convocatoria

FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA ANTONIA

GARCIA COYA, ESTHER

MENENDEZ GARCIA, Mª ROCIO

LOPEZ CASTILLA, LORENA

GONZALEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER

BLANCO CAMPILLO, ESTHER

DRUBI VEGA, ISMAEL

BAÑOS CANDENAS, MARÍA

ALVAREZ ROLLE, ELISEO

GARCIA LOPEZ, VERONICA

GARCIA FUENTE, RODRIGO

SANCHEZ FERNANDEZ, AIDA

MARCOS FERNANDEZ, IVAN

GARCIA BLANCO, VICTOR ESDRAS

GINOVART RODRIGUEZ, ANA FE

GARCIA ORDOÑEZ, CRISTINA

PEREZ LEMA, CARLOS

DIAZ MARTINEZ, MARIA ESTHER

GALEANO SOLIS, ALEJANDRO

FLORES TORRADO, LOURDES

GARCIA CAMPOS, ROBERTO

COSIO FERNANDEZ, AVELINA

GOMEZ FERNANDEZ, IGNACIO

GARCIA MARTÍN, DANIEL

RODRIGUEZ ESCOURIDO, ROCIO

MARTIN DEL ARCO, JOSE ANGEL

AGUILAR LOPEZ, M DEL PILAR

ALVAREZ MUÑIZ, ANDREA

GARCIA MARTINEZ, LAURA

FERNANDEZ PEÑAS, JULIAN

FERNANDEZ ALVAREZ, AIDA

BANGO MARTINEZ, YOLANDA

GARCIA PONCE, JUAN CARLOS

FERNANDEZ PEREZ, VERONICA

RUIZ FERNANDEZ, FERNANDO MARIA

SUAREZ FERNANDEZ, MARIA DESIREE

FERNANDEZ SUAREZ, ELIANA

RODRIGUEZ OTERO, BEATRIZ

DOBLAS BAJO, MONICA

ARANA GUIRADO, CARMEN

CANDANO GONZALEZ, MARIA INMACULADA

ORTEGA SOLANO, ANA ISABEL

SEISDEDOS FERNANDEZ, MARTA

SANTIAGO DE VILACOBA, LUCIA

VALLEJO MOLINERO, SONIA

DIAZ MARTINEZ, MARIA COVADONGA

FERNANDEZ IZA, ALICIA

MARQUES SAN JOSE, MARIA BELEN

GONZALEZ ARECES, PABLO

FERNANDEZ GARCIA, MARIA JESUS

 6,3300

 6,2990

 6,2930

 6,2590

 6,2400

 6,2390

 6,2370

 6,2300

 6,2290

 6,2280

 6,2240

 6,2120

 6,2040

 6,2000

 6,2000

 6,1850

 6,1790

 6,1680

 6,1680

 6,1620

 6,1510

 6,1500

 6,1440

 6,1300

 6,1260

 6,1200

 6,1200

 6,1110

 6,0990

 6,0900

 6,0760

 6,0750

 6,0730

 6,0650

 6,0600

 6,0570

 6,0400

 6,0360

 6,0300

 6,0100

 5,9880

 5,9800

 5,9400

 5,9360

 5,9150

 5,8800

 5,8790

 5,8750

 5,8650

 5,8560

 12,7760

 0,0000

 0,0000

 3,8884

 0,0000

 16,6650

 11,6652

 0,0000

 0,0000

 3,3330

 16,9427

 2,4993

 0,0000

 1,1108

 0,2776

 19,9980

 0,0000

 16,1090

 0,0000

 0,0000

 7,7768

 10,5544

 22,7041

 0,0000

 7,4991

 24,7195

 0,0000

 3,8884

 16,1090

 0,0000

 12,4983

 3,2624

 0,0000

 13,3320

 0,0000

 30,5524

 0,0000

 1,1108

 1,5271

 29,4410

 12,7760

 0,0000

 1,3885

 3,3330

 9,1653

 0,0000

 3,0547

 10,0677

 19,9920

 34,7177

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

R

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Noviembre 19, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

115-PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIAFUNCION:

***7350**

***7711**

***0292**

***2542**

***1284**

***9341**

***9738**

***7332**

***7254**

***5525**

***7908**

***9179**

***9352**

***3538**

***2580**

***9554**

***8850**

***6053**

***7795**

***7867**

***7327**

***7964**

***0423**

***1596**

***3688**

***2971**

***1066**

***2874**

***6981**

***2000**

***2530**

***5020**

***2457**

***7598**

***3797**

***4458**

***5772**

***7433**

***8406**

***6002**

***4897**

D.N.I. Apellidos y nombre

27/09/24Convocatoria

GONZALEZ HERRERIAS, CESAR

MORAN FERNANDEZ, PAULINO

ALVAREZ CAAMAÑO, MARIA PILAR

FERNANDEZ FANO, RAMON

FERNANDEZ VIEJO, NOELIA

FERNANDEZ FERRO, MARIA BEGOÑA

ALONSO GONZALEZ, ELENA

FERNANDEZ PEÑA GUTIERREZ, JORGE ALBERTO

MOLINA GARCIA, MARIA DE LOS REYES

LOPEZ HURTADO, AMPARO

REQUEJO GARCIA, MARIA BEATRIZ

PICATOSTE VAZQUEZ, LUIS ALBERTO

PEDREGAL BERROCAL, MANUELA MARIA

ALAMINOS GONZALEZ, MARIA PILAR

GOMEZ BERMEJO, JULIA

GONZALEZ GARCIA, ADOLFO

MENENDEZ HERNANDEZ, NATALIA

GAYOL VILLAR, MARIA

GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA DEL MAR

ZORRILLA RIOS, PEDRO

TOMI ANDRINO, CLAUDIO

LAMELAS BLANCO, MARIA IRENE

PEREZ CORONAS, LUCIA

PEREZ GARCIA, MARIA DEL ROSARIO

PANDO ARNOSO, MARTA

RIVAS OÑA, LARA  ALICIA

ROSA GUTIERREZ, MANUEL

RUIZ COBA DE LA, SERGIO

RUIZ COBO, RAQUEL

SANCHEZ MARTINEZ DE PISON, ANA MARIA

SUAREZ ORTEA, JAVIER

URIA GARCIA, SERGIO

ZAMORA SANZ, MARIA DEL MAR

ALONSO GARCIA, ROSA MARIA

ALVAREZ LOPEZ, PATRICIA

ARAUJO GUIJO, BELEN

CABALLERO PASTORIZA, JOSE ANGEL

CUETARA IBAÑEZ, HORTENSIA

DELL'AGNOLO PEREZ, FLORENCIA

DIAZ DE LA GUARDIA JARRIN, MANUEL

EGIDO ALVAREZ, DAVID DEL

FERNANDEZ LOPEZ, CAMINO

FIDALGO CUESTA, TATIANA

FUENTES RODRIGUEZ, MARIA

FUNES GARRIDO, ANDREA

GARCIA EXPOSITO, LAURA

GARCIA GRANADOS, SANDRA

GARCIA HERNANDEZ, ESTEFANIA

GARCIA IGLESIAS, JUAN

HERNANDEZ LATASA, MARIA

 5,8520

 5,8500

 5,8140

 5,8090

 5,8080

 5,7790

 5,6000

 5,5930

 5,4290

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,8323

 0,0000

 6,1100

 2,7770

 29,4408

 2,7770

 0,0000

 7,7063

 4,4438

 29,1633

 26,9417

 22,7041

 20,6207

 16,3867

 12,2206

 11,3875

 9,9960

 9,7207

 8,0545

 7,4991

 5,6238

 1,1108

 0,8331

 0,8331

 0,2777

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

2

2

2

2

2

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
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267TOTAL DEL LISTADO:

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

115-PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIAFUNCION:

267

***9147**

***8510**

***4144**

***3488**

***5433**

***6213**

***2216**

***0093**

***9097**

***3648**

***7082**

***6830**

***9065**

***5697**

***3348**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

27/09/24Convocatoria

LANDETE TORMO, MARTA BELEN

LOMBAN ARIAS, ANA

LOPEZ GARCIA, ROSA MARIA

LORENTE GARCIA, JUAN CARLOS

LOZANO ALEJO, FRANCISCO JAVIER

MALLACH BAROUILLE, GRICEL

MARTINEZ GONZALEZ, LUCIA

MARTINEZ HORNOS, FRANCISCO M

MATEOS AQUILINO, ISABEL

MENENDEZ MENENDEZ, M JOSE

MONTIEL PANTOJA, CECILIA

MORENO GARCIA, GLORIA

PARRILLO HIDALGO, IVAN

PASCUAL LOPEZ, GLORIA

PIMENTEL GUTIERREZ, ISAAC

PRESA FERNANDEZ, ALMUDENA

ARIAS RODRIGUEZ, SUSANA

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 21,1088

2

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Noviembre 19, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

117-PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS
ORTOPROTESICOS

FUNCION:

***4047**

***3466**

***5441**

***7066**

***9829**

***7250**

***4528**

***4889**

***4913**

***5353**

***4332**

***5927**

***7582**

***8289**

***1753**

***3705**

***9360**

***4801**

***2376**

***7485**

***8399**

***6136**

***6879**

***6132**

***4208**

***4598**

***7162**

***9147**

***8311**

***5341**

***2528**

***9865**

***4203**

***7542**

***6603**

***3862**

***9075**

***4486**

***8955**

***4498**

***3542**

***4996**

***6691**

***2267**

***4324**

D.N.I. Apellidos y nombre

27/09/24Convocatoria

MENDEZ FERNANDEZ, ALEJANDRA

ARIAS DELGADO, SILVIA

GARCIA MARTIN DE, TULIO

FERNANDEZ PERANDONES, LUCIA

FERNANDEZ FERNANDEZ, PATRICIA

GOMEZ FERNANDEZ, SONIA

SANCHEZ LEYVA, LAURA

ALONSO FIGAREDO, PEDRO

GONZALEZ MARTINEZ, DANIEL

ESCANDELL MORALES, JUAN MANUEL

MENDEZ SOTORRIO, MARIA JESSICA

ANTUÑA JIMENEZ, DANIEL

GUERRA FERNANDEZ, MARINA

REIMUNDO BARRIOS, YANIRA

MARTIN CUETO, CARLA ISABEL

MORALES PINEDA, MARIA

HERAS RODRIGUEZ, AIDA

ORTIZ ALFONSO, FRANCISCO JAVIER

NICOLAS PEREZ, MIREYA

CHARRO MARBAN, MARIA JESUS

ARIN MARTINEZ, AINARA

BLANCO GONZALEZ, MIREIA

CERVERA AGUILAR, PATRICIA

TORRADO TORRADO, EVA

RODRIGUEZ RUIZ, ALBERTO

MEMBIELA ZAFRA, MARTA

POSADA FRANCO, VICTOR

ALVAREZ MENENDEZ, DIANA

AYLLON JIMENEZ, ARTURO

FERNANDEZ ALVAREZ, MARTA

LANDETE TORMO, MARTA BELEN

ALVAREZ ALVAREZ, CARMEN

GONZALEZ GARCIA, TANIA

GARCIA LOZANO, MONICA

GARCIA FERNANDEZ, BEATRIZ

ZUBIRI RODRIGUEZ, ANABEL

GONZALEZ SANTAPAZ, ENOL

GARCIA TORRICO, ANA ISABEL

URIOL EGIDO, ESTHER

ESTEBAN COLLADO, MARIA VICTORIA

MENDEZ GAYOL, LUCIA

GARANDAL SAINZ, ANGELA

ALONSO FERNANDEZ, CARMEN MARIA

GRAU CARNES, CAROLINA

ALVAREZ GONZALEZ, COVADONGA

SUAREZ MARTINEZ, VICTOR MIGUEL

BARRIOS CAMBLOR, ANA

FERNANDEZ ALVAREZ, SARA

MARTINEZ CHINCHILLA, MARIA PILAR

 9,2770

 8,7200

 8,5870

 8,5210

 8,4630

 8,4330

 8,3900

 8,3900

 8,3390

 8,3000

 8,2650

 8,2590

 8,2400

 8,2300

 8,2140

 8,1900

 8,0920

 8,0500

 8,0300

 8,0250

 8,0000

 7,9870

 7,9800

 7,9730

 7,9400

 7,9300

 7,8500

 7,7900

 7,7810

 7,7570

 7,7440

 7,7390

 7,7290

 7,6900

 7,6800

 7,6800

 7,6690

 7,6110

 7,6110

 7,5900

 7,5730

 7,5700

 7,5000

 7,4300

 7,4120

 7,3910

 7,3900

 7,3640

 7,3100

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 13,6097

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 8,0545

 0,0000

 0,8331

 6,6660

 9,1653

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0547

 0,0000

 5,8323

 0,0000

 3,8884

 0,0000

 2,7770

 3,6107

 1,3885

 8,8876

 2,4993

 0,0000

 1,3885

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 8,3322

 0,0000

 3,6107

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

4

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
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TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Noviembre 19, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

117-PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS
ORTOPROTESICOS

FUNCION:

***0808**

***2540**

***4744**

***6389**

***5812**

***7390**

***7120**

***2700**

***4545**

***6318**

***7944**

***1707**

***5552**

***1091**

***1375**

***2285**

***5993**

***4417**

***4890**

***2580**

***7598**

***1419**

***5700**

***0177**

***8977**

***6265**

***7186**

***7021**

***3752**

***4126**

***1496**

***4198**

***7614**

***3461**

***6285**

***1904**

***1944**

***5384**

***1591**

***5497**

***8122**

***7773**

***2693**

***6708**

***4319**

***6918**

***2391**

***3117**

***4038**

D.N.I. Apellidos y nombre

27/09/24Convocatoria

ARBOLEYA GARCIA, ELENA

MENDOZA SEVILLA, ALVARO

CRESPO DEPOIX, CLAUDIA

BARCENA SANCHEZ, PATRICIA

LOPEZ IGLESIAS, MARIA

WANG MERA, FERNANDO XIAODONG

MOREIRAS FIGUERUELO, ALEJANDRO

SANABRIA CONESA, PATRICIA

MENENDEZ GARCIA, Mª ROCIO

ESCUDERO FRANCOS, MARIA ANTONIA

GARCIA CASADO, SUSANA

PARIENTE ROBLES, DIEGO

REY PIÑERA, SILVIA

CALVO MARTIN, ALVARO

GALLEGO ABILLEIRA, JAIME

FERNANDEZ MARTINEZ, MARTA

PALACIOS SANCHEZ, DAVID

GALAN AGUILAR, ESTHER

TAJES RAMA, ANDREA ALESANDRA

GOMEZ BERMEJO, JULIA

EGIDO ALVAREZ, DAVID DEL

RIAL ALGABA, JAVIER

GARCIA ALVAREZ, ROCIO

SOSA DE GONZALO, CAROLINA

DEL POZO GONZALO, JOSE MARIA

MARCOS GONZALEZ, JUDITH

HERMOSILLA GOMEZ, ZURIÑE

ESPINA RODRIGUEZ, CRISTINA

LOBO MARTINEZ, ALEJANDRA

HUERTA PARAJON, MONICA

CARRASCO MUÑOZ, HECTOR

SALINAS FERNANDEZ, MIGUEL

GALGUERA GONZALEZ, PATRICIA

SANCHEZ DE POSADA MARTINEZ, MARIA

GIL GONZALEZ, ANDREA

ALVAREZ RICO, LAURA

LA GRANDA PORTELA, ALEJANDRO

ASPIROZ ARGÜELLES, CARLOS

MUÑOZ MERINO, ANDRES

DIAZ GONZALEZ, RENE

GONZALEZ GARCIA, MARIA

REDONDO ALVAREZ, ADRIAN

GARCIA MORO, ANDREA DE LA CARIDAD

ALVAREZ MORADIELLOS, CARMEN

GONZALEZ MELENDEZ, NOEMI

PEREZ FERNANDEZ, LAURA

BOTIAS HERRERA, MARIA DEL CARMEN

LOPEZ ARBESU, RUBEN

RODRIGUEZ LOPEZ, ANA JOAQUINA

 7,3030

 7,3000

 7,2980

 7,2760

 7,2240

 7,1800

 7,1040

 7,1000

 7,0660

 7,0620

 7,0600

 7,0540

 7,0540

 7,0350

 7,0210

 7,0000

 6,9680

 6,9600

 6,9350

 6,9300

 6,9130

 6,9100

 6,9060

 6,9050

 6,9000

 6,8900

 6,8700

 6,8600

 6,8480

 6,8420

 6,8000

 6,7800

 6,7800

 6,7620

 6,7470

 6,7420

 6,7320

 6,7210

 6,7200

 6,7170

 6,7000

 6,6890

 6,6760

 6,6730

 6,6600

 6,6500

 6,6500

 6,6300

 6,6290

 2,4993

 0,0000

 7,7768

 5,2072

 3,8884

 8,3322

 0,0000

 4,4426

 0,0000

 0,0000

 9,9990

 9,1653

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,1388

 28,4686

 3,9571

 7,0111

 12,4983

 0,0000

 0,0000

 11,3875

 0,0000

 12,4959

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 13,6097

 0,0000

 0,0000

 22,2196

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,3330

 11,3875

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 14,1651

 2,4993

 5,0686

 0,0000

 9,9990

 23,1901

 2,2216

 0,0000

 0,0000

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

4

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
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BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

117-PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS
ORTOPROTESICOS

FUNCION:

***4454**

***4594**

***7628**

***2719**

***8650**

***6445**

***9843**

***4294**

***3426**

***5082**

***1280**

***4416**

***1741**

***6860**

***5724**

***5249**

***5349**

***5832**

***4307**

***4675**

***4590**

***8680**

***2726**

***2076**

***9222**

***4170**

***3464**

***3827**

***4614**

***9912**

***4758**

***7586**

***8936**

***4645**

***3044**

***8974**

***9248**

***4375**

***4228**

***4141**

***7867**

***9909**

***8297**

***4142**

***5428**

***6238**

***5973**

D.N.I. Apellidos y nombre

27/09/24Convocatoria

RIO CUESTA, MARTA

FERNANDEZ MERINO, ALBERTO JOSE

QUILEZ MORAGA, ANA ISABEL

ARECES SANTOS, INES

FERNANDEZ HERNANDEZ, AIDA

VALLE GARCIA, CLAUDIA

CABEDO SANCHEZ, JULIA

SIERRA SANCHEZ, VERONICA

MARCOS FERNANDEZ, IVAN

GARCIA GONZALEZ, MARTA

ALONSO ALVAREZ, M TERESA

LOBATO ORTEGA, BELEN

PEREZ FONSECA, PABLO

CORDERO MAGDALENA, JUAN

ABLANEDO DE DIOS, JUAN JOSE

MENENDEZ MENENDEZ, YOLANDA

NIÑO GONZALEZ, MARIA

VELASCO GUTIERREZ, EVA

CABAL MENENDEZ, ANGELA

LOPEZ PEREZ, ARGENTINA

MAÑANES GONZALEZ, SARA

TRIGO ROSON, DIEGO

CRESPO CARABAÑA, ELENA

GARCIA PEREZ, ERICA

COMENDADOR SANCHEZ, MIGUEL

ROSAL FRAGA, EPIFANIA

ALMAGRO GONZALEZ, BEATRIZ

FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA ANTONIA

TRIGUEROS PINA, M TERESA

BERDASCO FERNANDEZ, CINTHYA

PRADO ALVAREZ, LAURA

BALBIN ORIHUELA, NATALIA

LOPEZ CASTILLA, LORENA

ESCANDON SANCHEZ, LOLA

GONZALEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER

BLANCO CAMPILLO, ESTHER

DRUBI VEGA, ISMAEL

BAÑOS CANDENAS, MARÍA

ALVAREZ ROLLE, ELISEO

GARCIA LOPEZ, VERONICA

SANCHEZ FERNANDEZ, AIDA

ALVAREZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE

ZORRILLA RIOS, PEDRO

GARCIA BLANCO, VICTOR ESDRAS

GINOVART RODRIGUEZ, ANA FE

GARCIA ORDOÑEZ, CRISTINA

JIMENEZ SORIA, DANIEL

HERRERO ALVAREZ, ANA MARIA

DIAZ MARTINEZ, MARIA ESTHER

 6,6190

 6,6170

 6,6030

 6,5750

 6,5710

 6,5670

 6,5300

 6,5290

 6,5270

 6,5000

 6,5000

 6,4990

 6,4710

 6,4700

 6,4360

 6,4300

 6,4150

 6,4140

 6,4100

 6,3980

 6,3970

 6,3940

 6,3900

 6,3560

 6,3500

 6,3500

 6,3400

 6,3300

 6,3300

 6,3120

 6,3000

 6,2900

 6,2590

 6,2530

 6,2400

 6,2390

 6,2370

 6,2300

 6,2290

 6,2280

 6,2120

 6,2090

 6,2030

 6,2000

 6,2000

 6,1850

 6,1800

 6,1750

 6,1680

 19,1643

 0,0000

 0,0000

 9,8581

 9,7207

 18,5385

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,1100

 0,0000

 0,5554

 0,0000

 1,9439

 3,6107

 11,1098

 15,8313

 12,2206

 0,0000

 16,1090

 6,1100

 0,0000

 25,8303

 0,0000

 12,7760

 0,0000

 0,0000

 12,7760

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,8884

 0,0000

 0,0000

 16,6650

 11,6652

 0,0000

 0,0000

 3,3330

 2,4993

 20,2737

 7,4991

 1,1108

 0,2776

 19,9980

 0,0000

 3,0543

 16,1090

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

4

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Noviembre 19, 2024
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

117-PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS
ORTOPROTESICOS

FUNCION:

***7787**

***3704**

***7507**

***0429**

***4442**

***4098**

***1921**

***4017**

***2065**

***2085**

***3804**

***4964**

***0554**

***3608**

***9363**

***4154**

***7252**

***6900**

***8505**

***7177**

***1348**

***4277**

***3287**

***9213**

***5091**

***7716**

***7482**

***7350**

***7711**

***0292**

***2542**

***1284**

***9341**

***7782**

***9307**

***9738**

***7332**

***7254**

***7908**

***3538**

***4058**

***9179**

***3348**

***9352**

***8743**

***0957**

***3624**

***0173**

D.N.I. Apellidos y nombre

27/09/24Convocatoria

COSIO FERNANDEZ, AVELINA

GOMEZ FERNANDEZ, IGNACIO

GARCIA PANTIGA, URSULA

MIRA SENENT, ROSA MERCEDES

GARCIA MARTINEZ, LAURA

VARELA LOPEZ, NATALIA

FERNANDEZ PEÑAS, JULIAN

FERNANDEZ ALVAREZ, AIDA

BANGO MARTINEZ, YOLANDA

FERNANDEZ PEREZ, VERONICA

SUAREZ FERNANDEZ, MARIA DESIREE

FERNANDEZ SUAREZ, ELIANA

RODRIGUEZ OTERO, BEATRIZ

RAMIREZ MIRANDA, CRISTINA

CUERVO QUIROS, MARIA TERESA

ARANA GUIRADO, CARMEN

CANDANO GONZALEZ, MARIA INMACULADA

SANTANO GONZALEZ, ARIANA

VALVERDE GARCIA, PATRICIA

GUTIERREZ DIAZ, OLATZ

SANTIAGO DE VILACOBA, LUCIA

SANCHEZ MARTINEZ DE PISON, ANA MARIA

SOMIEDO ARGUELLES, MARCOS

GARROTE GOMEZ, ANA BELEN

DIAZ MARTINEZ, MARIA COVADONGA

FERNANDEZ IZA, ALICIA

MARQUES SAN JOSE, MARIA BELEN

FERNANDEZ GARCIA, MARIA JESUS

GONZALEZ HERRERIAS, CESAR

MORAN FERNANDEZ, PAULINO

ALVAREZ CAAMAÑO, MARIA PILAR

FERNANDEZ FANO, RAMON

FERNANDEZ VIEJO, NOELIA

FERNANDEZ FERRO, MARIA BEGOÑA

INCERA CUEVAS, ANA PALMIRA

GARCIA COTARELO, ANA BELEN

ALONSO GONZALEZ, ELENA

FERNANDEZ PEÑA GUTIERREZ, JORGE ALBERTO

MOLINA GARCIA, MARIA DE LOS REYES

REQUEJO GARCIA, MARIA BEATRIZ

ALAMINOS GONZALEZ, MARIA PILAR

GOMEZ GOMEZ, JULIA

PICATOSTE VAZQUEZ, LUIS ALBERTO

ARIAS RODRIGUEZ, SUSANA

PEDREGAL BERROCAL, MANUELA MARIA

FRAGUAS CACHO, MARA

RIAL ALGABA, CARLOS

GONZALEZ MARTÍNEZ, EVA

LOPEZ GOMEZ, MARIA JESUS

 6,1500

 6,1440

 6,1380

 6,1100

 6,0990

 6,0930

 6,0900

 6,0760

 6,0750

 6,0650

 6,0570

 6,0400

 6,0360

 6,0320

 6,0200

 6,0100

 5,9880

 5,9700

 5,9510

 5,9500

 5,9350

 5,9300

 5,9240

 5,9000

 5,8800

 5,8790

 5,8750

 5,8560

 5,8520

 5,8500

 5,8140

 5,8090

 5,8080

 5,7790

 5,6480

 5,6400

 5,6000

 5,5930

 5,4290

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 10,5544

 22,7041

 0,0000

 0,0000

 16,1090

 0,0000

 0,0000

 12,4983

 4,7202

 13,3320

 30,5524

 0,0000

 1,1108

 0,0000

 6,6660

 38,8846

 12,7760

 11,0373

 0,0000

 5,2062

 3,3330

 0,0000

 17,2871

 11,2486

 0,0000

 3,0547

 11,1089

 36,3847

 5,8323

 0,0000

 6,1100

 2,7770

 29,4408

 2,7770

 0,0000

 6,1100

 0,0000

 7,7063

 4,4438

 30,2747

 27,2194

 23,0527

 22,7041

 21,1088

 20,6207

 18,3312

 17,0112

 12,7760

 12,7760

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Noviembre 19, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
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234TOTAL DEL LISTADO:

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

117-PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS
ORTOPROTESICOS

FUNCION:

234

***9199**

***8850**

***0647**

***0915**

***5937**

***1596**

***5737**

***0423**

***7746**

***0020**

***0336**

***3688**

***4490**

***6440**

***0841**

***2457**

***3797**

***9928**

***5772**

***3604**

***4303**

***4630**

***5498**

***1671**

***3377**

***6305**

***4144**

***2216**

***0093**

***3079**

***7082**

***3136**

***4586**

***9065**

***5697**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

27/09/24Convocatoria

PEREZ MANZANO, PAULA

MENENDEZ HERNANDEZ, NATALIA

SANCHEZ MARTINEZ, PALOMA

ANTUÑA GONZALEZ, CARMEN ANA

SANCHEZ EGOCHEAGA, MARIA DEL MAR

PEREZ GARCIA, MARIA DEL ROSARIO

ALVAREZ MARTINEZ, RAFAEL

PEREZ CORONAS, LUCIA

GARCIA-TUÑON CARBALLO, CARMEN MARIA

MENENDEZ DEL VALLE, PATRICIA

ROJAS BERRAQUERO, INMACULADA REMEDIOS

PANDO ARNOSO, MARTA

ROMERO CASTRO, GLORIA

SUAREZ MIRANDA, SOFIA

ALONSO ROMERA, JOSE GABRIEL

ALVAREZ LOPEZ, PATRICIA

ARGUELLES RODRIGUEZ, NURIA

CUETO JIMENEZ, ANA MARIA

DIAZ DE LA GUARDIA JARRIN, MANUEL

FERNANDEZ LOPEZ, CAMINO

FERNANDEZ MEGIDO, LAURA

FUENTES RODRIGUEZ, MARIA

GIMENO TUÑON, LAURA

GONZALEZ PEREZ, BARBARA

HERNANDEZ CAMPUZANO, JUAN ANTONIO

HUERGO ZAPICO, LETICIA

LAGUNA GONZÁLEZ, ALEJANDRO

LOPEZ DELGADO, LAURA

LOPEZ FRIAS, GERMAN

LOPEZ GARCIA, ROSA MARIA

MARTINEZ GONZALEZ, LUCIA

MARTINEZ HORNOS, FRANCISCO M

MOLINA LOPEZ, ANTONIO

MONTIEL PANTOJA, CECILIA

MORALES GARCIA, PAULA

OCHOA GONZALEZ, RAQUEL

PASCUAL LOPEZ, GLORIA

PRESA FERNANDEZ, ALMUDENA

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 11,9429

 9,9960

 8,4708

 5,5546

 5,5544

 2,7770

 2,4993

 0,8331

 0,5554

 0,5552

 0,4164

 0,2777

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

2

2

2

2

2

3

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Noviembre 19, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICO Y DE FLUIDOS

FUNCION:

***3470**

***0777**

***9250**

***5917**

***4709**

***2812**

***3043**

***1855**

***6378**

***2204**

***4208**

***0970**

***0229**

***5370**

***3199**

***5343**

***7836**

***6606**

***5949**

***7403**

***7557**

***2953**

***3162**

***4836**

***5000**

***5777**

***3553**

***4440**

***1958**

***4364**

***9471**

***9769**

***5765**

***5232**

***8245**

***5603**

***8728**

***6834**

***4150**

***7694**

***3932**

***3899**

***0112**

***5341**

***0750**

***9860**

***0015**

***4224**

***5655**

D.N.I. Apellidos y nombre

27/09/24Convocatoria

FERNANDEZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE

GUTIERREZ FERNANDEZ, CARLOS

VEGAS MARTINEZ, ARIANA

RAMOS ALONSO, DIEGO

MURIAS TORRECILLA, JUAN EMILIO

MARTINEZ MORAN, PAULA

VEGA GRACIA, GLORIA

BENITO SAENZ, YONATAN

VALLINA GONZALEZ, LAURA

ALVAREZ ROBLES, MATILDE

ALVAREZ MENENDEZ, DIANA

BAELO ALVAREZ, HECTOR

GALLEGO CORTINA, JUAN

CHICHARRO PARRAS, DAMASO

NOTARIO GARCIA, RAQUEL

REBOLLO SIERRA, ANA

VEGA PANDIELLA, ADAN

BUENO FERNANDEZ, RAFAEL

MATESANZ GARCIA, ALFONSO RODRIGO

GARCIA FERNANDEZ, MARIA VICTORIA

GARCIA GONZALEZ, CARLOS

BERNAD MILLAN, PEDRO JAVIER

GARCIA FERNANDEZ, MARIA MANUELA

GONZALEZ RIERA, RUBEN

QUINTEIRO PUERTAS, ANTONIO

OLMO FERNANDEZ, JORGE

LEDESMA SANTISO, ROSA MAGDALENA

BUSTO PEREZ, EVA

GARCIA PRADO, DAVID

SANCHEZ ALVAREZ, DANIEL

MORIS HERNANDEZ, CARMEN

GARCIA FERNANDEZ, ANA

FERNANDEZ MENGIBAR, ALEJANDRO

RODRIGUEZ ALVAREZ, PABLO

CAVEDA VEGA, RUBEN

CARAVACA MOLANO, CRISTIAN

COLMENERO GARCIA, FERNANDO

GARCIA TRONCO, SERGIO

BLANCO GARCIA, MARIA

FERNANDEZ TORCIDA, ANDRES

GONZALEZ ALVAREZ, PAULA

GONZALEZ CHAMORRO, MARCOS

BECARES HEVIA, ARANZAZU

RODRIGUEZ ESTEBAN, SARA

ALVAREZ UNTEREINER, IRENE

CARVAJAL COLLADO, MARIA ROSA

ALVAREZ PEREZ, ARANCHA

VALDES RIERA, RAUL

ROBLES MAGUREGUI, LORENA

 7,9000

 7,6600

 7,6000

 7,5900

 7,5690

 7,4780

 7,3300

 7,3000

 7,2780

 7,2760

 7,2200

 7,2100

 7,1440

 7,1030

 7,0340

 7,0030

 6,9930

 6,9900

 6,9800

 6,9800

 6,9690

 6,9390

 6,9320

 6,8920

 6,8500

 6,8400

 6,8350

 6,8180

 6,8060

 6,7780

 6,7200

 6,7130

 6,7100

 6,7000

 6,6790

 6,6230

 6,6100

 6,5790

 6,5390

 6,5300

 6,5200

 6,5030

 6,5000

 6,5000

 6,4960

 6,4910

 6,4760

 6,4130

 6,4090

 0,0000

 0,2777

 10,2767

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,1108

 0,0000

 13,3320

 3,3322

 5,8323

 1,9439

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,7215

 0,0000

 1,9439

 0,0000

 0,0000

 28,0525

 12,2206

 0,0000

 14,0254

 3,3330

 11,9429

 13,3320

 14,9982

 12,7760

 9,1653

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 38,6069

 0,0000

 1,6660

 0,0000

 0,0000

 1,3880

 0,0000

 9,1653

 20,2757

 9,3039

 14,7897

 0,0000

 9,7207

 23,0527

 0,2777

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

R

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Noviembre 19, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICO Y DE FLUIDOS

FUNCION:

***3023**

***1395**

***2942**

***8977**

***1083**

***5600**

***4589**

***2654**

***1558**

***8082**

***0088**

***7385**

***6839**

***1121**

***8563**

***9381**

***1773**

***8688**

***7730**

***8282**

***6476**

***7447**

***8090**

***8627**

***3077**

***3065**

***6250**

***6948**

***8531**

***6946**

***8414**

***9832**

***7004**

***3298**

***2802**

***2225**

***9509**

***7039**

***1248**

***7056**

***3273**

***4208**

***7536**

***3626**

D.N.I. Apellidos y nombre

27/09/24Convocatoria

BOBES ARIAS, ANGEL

FERNANDEZ GONZALEZ, DOMINGO

GARCIA MONTES, ANA

DEL POZO GONZALO, JOSE MARIA

MARTINEZ RODRIGUEZ, LUIS MANUEL

FERNANDEZ MARTINEZ, INMACULADA

FERNANDEZ GONZALEZ, CARMEN

CASARES GARCIA, CARLOS

FERNÁNDEZ GARCÍA, MARIA ARANTZAZU

CERRA DE LA NOSTI, DANIEL ALBERTO

LOPEZ MENENDEZ, DAVID AMADOR

FERRER CAMPOS, MARIANO

PEREZ TORRE, MARIA BELEN

CONTRERAS PASTOR, FRANCISCO

FERNANDEZ LOPEZ, PABLO

PEREZ LEMA, CARLOS

GUTIERREZ CORCHADO, CARLOS

ALONSO GARCIA, JUAN MANUEL

DORADO GARCIA, JUAN JOSE

SANCHEZ RODRIGUEZ, CESAR

OUZANDE ITURRALDE, DAVID

GARCIA PRADA, NATALIA JOSEFINA

CUERVO ALVAREZ, VIRGINIA

VEGA BLANCO, JOSE IGNACIO

GARCIA MENENDEZ, DAVID

GONZALEZ CASIELLES, RAFAEL

MEANA GOMEZ, ERNESTO

ARANGO DIAZ, JOSE RAMON

PEÑA CANO, PABLO

PADILLA MATIAS, FERNANDO

BRAVO GARCIA, SHEILA MARIA

FERNANDEZ MARIN, PAULA

FERNANDEZ RUBIERA, SAMUEL

GARCIA CUADRA, NATALIA

FERNANDEZ RUBIERA, NICOLAS

GONZALEZ SUAREZ, DANIEL

LARGO ARIAS, ALBERTO

DIAZ GALAN, ESPERANZA

GUTIERREZ PUEBLA, PLACIDO ANGEL

LOPEZ GONZALEZ, SERGIO

CASIELLES SUAREZ, ALEJANDRA

SANCHEZ TEJADA, JOSE LUIS

CORTINA GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER

RODRIGUEZ LOPEZ, GEMA MARIA

RODRIGUEZ MARTINEZ, DESIREE

VALENZUELA RUIZ, MERCEDES IRENE

VALERO NAVARRO, JUAN LUIS

GARCIA ARGÜELLES, IGNACIO

GARCIA MENENDEZ, LUCAS

 6,4000

 6,4000

 6,3700

 6,3490

 6,3410

 6,2800

 6,2710

 6,2700

 6,2500

 6,2340

 6,2200

 6,2000

 6,1960

 6,1800

 6,1800

 6,1790

 6,1770

 6,1500

 6,1220

 6,1200

 6,0790

 6,0660

 6,0470

 6,0230

 6,0180

 6,0000

 6,0000

 5,9790

 5,9590

 5,9400

 5,9000

 5,8880

 5,8830

 5,8770

 5,8340

 5,7960

 5,7610

 5,7500

 5,7500

 5,5830

 5,5200

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 1,9439

 0,0000

 10,5536

 12,4959

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,5822

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,1653

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 13,6097

 23,8864

 13,3320

 0,5554

 0,0000

 0,8331

 5,6932

 18,3312

 9,1653

 6,1100

 0,0000

 6,6660

 0,0000

 0,0000

 4,1661

 0,4164

 3,6107

 0,0000

 3,3330

 30,2747

 3,8884

 13,0537

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 7,0814

 6,5265

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

2

2

2

2

4

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Noviembre 19, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
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101TOTAL DEL LISTADO:

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

205-INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS
TERMICO Y DE FLUIDOS

FUNCION:

101

***6612**

***9581**

***3298**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

27/09/24Convocatoria

HERNANDEZ MORO, PABLO

LOPEZ GUERRA, SANDRA

MARTINEZ VICTORERO, GUSTAVO

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Noviembre 19, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 1 de 2

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

213-OFICINA DE PROYECTOS DE FABRICACION
MECANICA

FUNCION:

***4463**

***3470**

***5917**

***1010**

***3043**

***2432**

***0970**

***0229**

***5370**

***9217**

***5949**

***7403**

***7557**

***3162**

***5000**

***3553**

***4364**

***3365**

***9471**

***9769**

***5765**

***6946**

***5232**

***3961**

***4913**

***6834**

***7694**

***3899**

***5341**

***0750**

***9860**

***0015**

***9509**

***1983**

***5655**

***2942**

***1083**

***5600**

***3425**

***4589**

***2654**

***8082**

***0088**

***6839**

***2739**

***8526**

***3621**

***0692**

D.N.I. Apellidos y nombre

27/09/24Convocatoria

PEREZ EGUILUZ, VICTOR

PITIOT MUÑOZ, DIEGO

FERNANDEZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE

RAMOS ALONSO, DIEGO

COLADO VALLINA, ANDREA

VEGA GRACIA, GLORIA

POZO POZO, ANA BELEN

BAELO ALVAREZ, HECTOR

GALLEGO CORTINA, JUAN

CHICHARRO PARRAS, DAMASO

DONAIRE RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL

MATESANZ GARCIA, ALFONSO RODRIGO

GARCIA FERNANDEZ, MARIA VICTORIA

GARCIA GONZALEZ, CARLOS

GARCIA FERNANDEZ, MARIA MANUELA

QUINTEIRO PUERTAS, ANTONIO

LEDESMA SANTISO, ROSA MAGDALENA

SANCHEZ ALVAREZ, DANIEL

ALVAREZ MARTINEZ, JAVIER

MORIS HERNANDEZ, CARMEN

GARCIA FERNANDEZ, ANA

FERNANDEZ MENGIBAR, ALEJANDRO

FERNANDEZ MARIN, PAULA

RODRIGUEZ ALVAREZ, PABLO

VAZQUEZ PALACIOS, NORBERTO

LOPEZ BUENO, TAMARA

GARCIA TRONCO, SERGIO

FERNANDEZ TORCIDA, ANDRES

GONZALEZ CHAMORRO, MARCOS

RODRIGUEZ ESTEBAN, SARA

ALVAREZ UNTEREINER, IRENE

CARVAJAL COLLADO, MARIA ROSA

ALVAREZ PEREZ, ARANCHA

SECADES GARCIA, LETICIA

RUIZ LOPEZ, ANA BELEN

ROBLES MAGUREGUI, LORENA

GARCIA MONTES, ANA

MARTINEZ RODRIGUEZ, LUIS MANUEL

FERNANDEZ MARTINEZ, INMACULADA

GALLEGO CASERO, JOSE ANTONIO

FERNANDEZ GONZALEZ, CARMEN

CASARES GARCIA, CARLOS

CERRA DE LA NOSTI, DANIEL ALBERTO

LOPEZ MENENDEZ, DAVID AMADOR

CONTRERAS PASTOR, FRANCISCO

PETEIRO RODRIGUEZ, JORGE ARTURO

PINTO GARCIA, ROBERTO

VILLABRILLE FERNANDEZ, ANA ROSA

PARDO FERNANDEZ, GABRIEL

 8,3540

 8,1440

 7,9000

 7,5900

 7,4410

 7,3300

 7,3000

 7,2100

 7,1440

 7,1030

 7,0400

 6,9800

 6,9800

 6,9690

 6,9320

 6,8500

 6,8350

 6,7780

 6,7690

 6,7200

 6,7130

 6,7100

 6,7000

 6,7000

 6,6700

 6,6700

 6,5790

 6,5300

 6,5030

 6,5000

 6,4960

 6,4910

 6,4760

 6,4430

 6,4400

 6,4090

 6,3700

 6,3410

 6,2800

 6,2730

 6,2700

 6,2650

 6,2340

 6,2200

 6,1700

 6,1600

 6,1560

 6,1500

 6,1320

 3,8884

 3,0547

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,1108

 0,0000

 1,9439

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,9439

 0,0000

 0,0000

 12,7760

 14,0254

 11,9429

 12,7760

 0,0000

 9,1653

 0,0000

 0,0000

 0,4164

 0,0000

 6,2478

 0,0000

 0,0000

 1,3880

 9,1653

 6,9418

 14,7897

 0,0000

 9,7207

 12,2206

 1,5268

 0,2777

 7,4970

 0,0000

 0,0000

 16,3867

 12,7760

 2,8458

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 9,7207

 17,4979

 0,6246

1 2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS
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TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Noviembre 19, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
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78TOTAL DEL LISTADO:

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

213-OFICINA DE PROYECTOS DE FABRICACION
MECANICA

FUNCION:

78

***1773**

***8282**

***6476**

***8090**

***6250**

***7056**

***9509**

***2953**

***3273**

***4118**

***1248**

***2790**

***5777**

***3023**

***1698**

***4208**

***7536**

***4150**

***9455**

***1395**

***3626**

***6002**

***3740**

***2758**

***9581**

***3298**

***3077**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

27/09/24Convocatoria

DORADO GARCIA, JUAN JOSE

GARCIA PRADA, NATALIA JOSEFINA

CUERVO ALVAREZ, VIRGINIA

GARCIA MENENDEZ, DAVID

PEÑA CANO, PABLO

CORTINA GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER

GUTIERREZ PUEBLA, PLACIDO ANGEL

CASIELLES SUAREZ, ALEJANDRA

BERNAD MILLAN, PEDRO JAVIER

RODRIGUEZ LOPEZ, GEMA MARIA

MARTINEZ SERRANO, BEATRIZ

SANCHEZ TEJADA, JOSE LUIS

ESOLA MUÑIZ, TOMAS

OLMO FERNANDEZ, JORGE

BOBES ARIAS, ANGEL

RIVERA ARIZA, PABLO

RODRIGUEZ MARTINEZ, DESIREE

VALERO NAVARRO, JUAN LUIS

BLANCO GARCIA, MARIA

CARBALLO FERNANDEZ, SARAY

FERNANDEZ GONZALEZ, DOMINGO

GARCIA ARGÜELLES, IGNACIO

GARCIA HERNANDEZ, ESTEFANIA

GARCIA MENENDEZ, LUCAS

LAGAR NUÑO, MARTA

LAZARO GARCIA, INES

LOPEZ GUERRA, SANDRA

MARTINEZ VICTORERO, GUSTAVO

MEANA GOMEZ, ERNESTO

 6,1220

 6,0650

 6,0470

 6,0180

 5,9590

 5,8000

 5,7500

 5,5200

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 13,3320

 0,2082

 3,7484

 9,1653

 0,0000

 6,5265

 0,0000

 0,0000

 22,7737

 10,8321

 7,2214

 7,0814

 4,9992

 3,3330

 1,9439

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

2

2

2

2

3

4

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR 

CUERPO Y FUNCIÓN 

Noviembre,19, 2024 

TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente). 

 

CUERPO 0593 – CATEDRÁTICOS DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 

Función: 025 – Escena lírica      Convocatoria 27/09/24 



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Noviembre 19, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
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32TOTAL DEL LISTADO:

0593 - CATEDRATICOS DE MUSICA Y ARTES ESCENICASCuerpo

059-PIANOFUNCION:

32

****2050*

***9410**

***6373**

***0604**

***5195**

***6045**

***7192**

***5543**

***3896**

***4206**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

27/09/24Convocatoria

FUENTES FLORES, ADRIAN

BAEZ SEGURA, VICTOR

IVANOVIC , MARIJA

TOME CAMARA, JAVIER

HIERRO DELGADO, HORTENSIA

CAMACHO NAVARRETE, JORGE

PRIDA GONZALEZ, SAMUEL DE LA

FERNANDEZ MORENO, JOSE MARIA

ORTEGA PELUFO, ELISABET

BADILLO GARCIA, JUAN ALFONSO

DOMINGUEZ LACARTE, ANA PAULA

PIEDEHIERRO ESPINOSA, MARCOS

PUERTAS FERNANDEZ, ALBA DEL ROCIO

ABOLI ARGÜELLO, PENELOPE

PERALTA CALVILLO, TERESA

SANCHEZ RIVAS, MANUEL

MENENDEZ BOBES, MONTSERRAT

SUERO MANGAS, SONIA CORAL

MENDEZ FERNANDEZ, LUISA

FERNANDEZ ROBLEDO, IVAN

AGRA SEIJAS, IRIA

RODRIGUEZ CALERO, MARIA

VICENTE BROZAS, JUAN ALONSO

BARROSO SUÁREZ, DANIEL AVELINO

FERNANDEZ PALACIO, ANA

FERNANDEZ SAN JOSE, TERESA

CABALLERO BENITO, RAFAEL

FERNANDEZ REDONDO, TATIANA MARIA

OLIVARES PADILLA, ENRIQUE

BARRANTES GIRALDEZ, ROCIO

SANZ HERNAN, CRISTINA

BLANCO PARRONDO, ALBA MARIA

 9,6000

 9,5500

 9,0000

 8,9100

 8,9000

 8,8500

 8,8000

 8,6000

 8,2200

 8,0300

 7,8000

 7,7400

 7,7100

 7,7000

 7,6300

 7,6100

 7,4600

 7,3400

 7,3300

 7,3300

 7,3200

 7,2000

 7,1800

 7,1000

 7,0000

 6,8700

 6,5700

 6,4400

 6,4300

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,9439

 4,3046

 0,0000

 0,0000

 8,6099

 0,0000

 0,0000

 5,1368

 0,0000

 0,0000

 35,2739

 0,0000

 5,5546

 0,4164

 16,9409

 10,1348

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 14,9940

 0,9716

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,2776

 0,0000

 0,0000

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Noviembre 19, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
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0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICASCuerpo

412-FUNDAMENTOS DE COMPOSICIONFUNCION:

***0793**

***8265**

***7665**

***8320**

***3079**

***1444**

***1753**

***6948**

***5722**

***8262**

***4887**

***0211**

***5068**

***8341**

D.N.I. Apellidos y nombre

27/09/24Convocatoria

NARANJO VERA, ENRIQUE

VAZQUEZ ROMERO, ANA CANDELARIA

LEAL ESTEVE, DAVID

ANTUNEZ RODRIGUEZ, DAVID

ANTON CAMARA, ALEJANDRO

RODRIGUEZ JIMENEZ, CLAUDIA

FERNANDEZ VALERA, JORGE DIEGO

DURAN BARNEY, RICARDO

FERRIS CASADO, FRANCISCO JOSE

BLANCO GARATE, SARA

GOMEZ OLABARRIA, PABLO ANDONI

MONTERO PALMA, JUAN

SANCHEZ SANTOYO, ALBERTO

CAMARA BERNAL, FRANCISCO JAVIER

ESPIGARES DEL CASTILLO, WOLFGANG

RUIZ MORENO, ANA ISABEL

ESTEBAN IGLESIAS, VICTOR

PEREZ RAMIREZ, LORENZO

SERRANO FERNANDEZ, CECILIA

MOLINA LOPEZ, ANTONIO

CONTI SANCHEZ, DAVID

JURADO RAYA, FERNANDO JESUS

GOMEZ BARBA, JUAN RAFAEL

MATEOS PEREZ, MIGUEL

ARRANZ MORENO, ANGEL

MALDONADO CARRILLO, JAIRO

MADRID RUIZ, MANUEL

GONZALEZ FERNANDEZ, ABRAHAM

FARACO DE LA FUENTE, ANDREA

MORALES CASO, EDUARDO

DOMINGUEZ CARRASCO, ELOISA

ROMERO MORALES, VIOLETA

GARCIA SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER

VAZQUEZ TORRES, AITOR

CORTES RAMON, SERGIO

TROYA MOLINA, DAVID

RIOJA OLMEDO, RAFAEL

SOLA AYENSA, EDUARDO

GARCIA DOKENECH, RAQUEL

CASANOVA MARTINEZ, VICENTE GABRIEL

VAZQUEZ LOPEZ, DIEGO

GARCIA PLANELLS, ADRIAN

BARBERO RUIZ, ANDREA

PUCHALT HERVAS, JULIO JOSE

BADILLO GARCIA, JUAN ALFONSO

LOPEZ ACEITUNO, GUSTAVO

MARIÑO ALVAREZ, XABIER

DOMINGUEZ ALVAREZ, LUCAS

SALGUERO ARNAIZ, ANGELES MARIA

SANCHEZ ARMARIO, LUCAS

 9,4100

 9,1600

 9,1000

 9,0400

 9,0000

 8,9700

 8,9100

 8,8800

 8,8500

 8,7000

 8,7000

 8,6000

 8,5000

 8,4600

 8,4000

 8,3800

 8,3700

 8,3700

 8,3000

 8,2400

 8,2030

 8,1700

 8,1600

 8,1600

 8,1300

 8,1200

 8,0700

 8,0400

 8,0400

 8,0100

 8,0000

 7,9700

 7,9000

 7,8000

 7,7900

 7,6600

 7,6300

 7,6000

 7,5200

 7,5000

 7,4900

 7,4000

 7,3600

 7,2500

 7,2200

 7,1300

 6,8800

 6,5000

 6,2700

 5,0000

 0,0000

 7,2192

 1,6662

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 8,4708

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,4164

 0,0000

 11,3875

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,8331

 2,8461

 0,0000

 4,8588

 16,9427

 0,0000

 4,3049

 3,0547

 5,2760

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 40,0000

 0,0000

 3,7494

 0,0000

 7,1511

 0,0000

 8,6770

 0,0000

 0,0000

 26,1080

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Noviembre 19, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
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51TOTAL DEL LISTADO:

0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICASCuerpo

412-FUNDAMENTOS DE COMPOSICIONFUNCION:

51

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

27/09/24Convocatoria

NIÑEROLA ESTEVE, DIEGO  5,0000 0,0000

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ANEXO II 

Código DNI APN CAUSA EXCLUSIÓN 

0593059 ***7496** AL GHOUCH BANOU, YUSRA 
No cumple los requisitos de la base 2.1.3 de 

la convocatoria. 

0590213 ***8938** ALONSO GARCIA, JUAN MANUEL 
Ya figura en la bolsa de aspirantes de 

17/10/2016. 

0590117 ***6758** ALVAREZ FUENTE DE LA, MYRIAN 

No justifica formación pedagógica y didáctica 

a la que se refiere el artículo 100.2 de la Ley 

Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de 

Educación o equivalente. 

0590117 ***9065** ALVAREZ GARCIA, MARIA CRISTINA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***8326** ALVAREZ MALAGON, ADRIAN 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590205 ***7336** ALVAREZ MARTINEZ, JAVIER 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***4653** ALVAREZ MENENDEZ, KATIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***0822** ALVAREZ MOLINILLO, MARIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590205 ***2397** ALVAREZ RODRIGUEZ, JESUS 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0593059 ***7987** ALVAREZ VIDALES, MARIA 
Ya figura en la bolsa de aspirantes de 

05/09/23. 

0590117 ***4321** AMO ALONSO, MARIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***7745** APARICIO BUEY, IGNACIO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 



0590115 ***7745** APARICIO BUEY, IGNACIO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***5117** ARAMBURU VALLE, ISABEL 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***6200** ARAUJO GUIJO, BELEN 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***2946** ARBELOA GOMEZ, LAURA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590115 ***2946** ARBELOA GOMEZ, LAURA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590115 ***4084** ARGUELLES RODRIGUEZ, NURIA 

No justifica formación pedagógica y didáctica 

a la que se refiere el artículo 100.2 de la Ley 

Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de 

Educación o equivalente. 

0590115 ***2887** ARNALDO MARTIN-PERALTA, ALAN 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***2172** BALDOVI SANCHEZ, ISABEL 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590115 ***2172** BALDOVI SANCHEZ, ISABEL 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***5491** BAQUERO MARTIN, MIGUEL 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***6157** BARBA SACIE, MARIA DEL PILAR 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***4636** BARRIO CABALLERO, INES 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 



0590115 ***4636** BARRIO CABALLERO, INES 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***9008** BARROSO GARCIA, MYRIAM 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590205 ***4529** BAYON ALVAREZ, SERGIO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590115 ***0476** BAYON FERNANDEZ, MAIALEN 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***2106** CABEZA ARANDA, MARIA EUGENIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***1066** CAMPOS CONSUEGRA, DANIEL 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590213 ***0560** CARAVACA MOLANO, CRISTIAN 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590205 ***5233** 
CARCELES MARTINEZ, ANTONIO 

FRANCISCO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***6564** CARPENA MONTES, AURORA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590213 ***6349** CARRASCO GARCIA, PELAYO 

No justifica formación pedagógica y didáctica 

a la que se refiere el artículo 100.2 de la Ley 

Orgánica 2/2006,  de 3 de mayo,  de 

Educación o equivalente. 

0593059 ***4376** CASTRO PEREZ, YERA 
Ya figura en la bolsa de aspirantes de 

05/09/23. 

0590117 ***5253** CERDEIRA PEREZ, MARIA TERESA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 



0590117 ***4662** CERDEIRO CID, ADRIAN 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***2064** 
CHACON DELGADO, MARIA DEL 

CARMEN 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590205 ***5587** CIBANAL SANCHEZ, ALVARO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***6263** CLAVEL GOMEZ, MARLEN 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590213 ***8872** COLMENERO GARCIA, FERNANDO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590115 ***8872** COLMENERO GARCIA, FERNANDO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***5071** CORO RIOPEDRE, CECILIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***5998** CORONA RODRIGO, GLORIA EMILIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017.; No justifica formación pedagógica 

y didáctica a la que se refiere el artículo 

100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de 

mayo, de Educación o equivalente. 

0590115 ***8936** CUERVO QUIROS, M TERESA 

No justifica formación pedagógica y didáctica 

a la que se refiere el artículo 100.2 de la Ley 

Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de 

Educación o equivalente. 

0590117 ***9437** DELGADO REQUENA, CRISTINA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590213 ***4507** ESPESO GONZALEZ, IVAN 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 



0590205 ***4507** ESPESO GONZALEZ, IVAN 

No justifica formación pedagógica y didáctica 

a la que se refiere el artículo 100.2 de la Ley 

Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de 

Educación o equivalente. 

0590115 ***0702** ESPINA RODRIGUEZ, CRISTINA 

No justifica formación pedagógica y didáctica 

a la que se refiere el artículo 100.2 de la Ley 

Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de 

Educación o equivalente. 

0590117 ***5097** FERNANDEZ CANTELI, SABEL 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590115 ***5097** FERNANDEZ CANTELI, SABEL 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590213 ***4155** 
FERNANDEZ GARCIA, MARIA 

ARANZAZU 

Ya figura en la bolsa de aspirantes de 

17/10/2016. 

0590117 ***4434** 
FERNANDEZ IBAÑEZ, MARIA DEL 

VALLE 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590213 ***5112** FERNANDEZ LOPEZ, PABLO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***5503** FERNANDEZ PRIETO, AINHOA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590115 ***5503** FERNANDEZ PRIETO, AINHOA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***5197** FERNANDEZ RODRIGUEZ, SARA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***8788** FERNANDEZ RUIZ, JORDAN 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590213 ***7174** FERRER CAMPOS, MARIANO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 



0590115 ***4693** FUENTE GARCIA, CLAUDIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***0342** GALEANO SOLIS, ALEJANDRO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590115 ***3761** GALGUERA GONZALEZ, PATRICIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590115 ***9969** GALIANA SANABRIA, DANIEL 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0593025 ***9604** GALLARDO GARCIA, RAFAEL 
No cumple los requisitos recogidos en el 

anexo II para la especialidad. 

0590213 ***5309** GARCIA ALVAREZ, LUIS 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590115 ***3983** GARCIA CUADRA, NATALIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590205 ***7743** GARCIA EXPOSITO, LAURA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590205 ***9497** GARCIA FUENTE, RODRIGO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***7840** GARCIA GRANADOS, SANDRA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***5075** GARCIA GRANDA, MARIA JESUS 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***6790** GARCIA HIGARZA, SARA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 



0590117 ***6422** GARCIA MARTIN, DANIEL 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590213 ***4195** GARCIA PRADO, DAVID 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***8910** GARCIA SUAREZ, MARIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***9642** GIL BURDALO, JOSE MIGUEL 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***7272** GIMENEZ RAMOS, MARTA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590115 ***7272** GIMENEZ RAMOS, MARTA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***7530** GOMEZ DOMINGUEZ, JOHANNA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590115 ***4680** GOMEZ MENDEZ, LAURA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590213 ***5359** GONZALEZ FONTANELLAS, JULIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590205 ***7811** GONZALEZ ORTEGA, SERGIO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0593059 ***0853** GONZALEZ PRIETO, EVA MARIA 
No cumple los requisitos de la base 2.1.3 de 

la convocatoria. 

0590213 ***9483** GONZALEZ RIERA, RUBEN 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 



0590117 ***6835** GONZALEZ SAMA, CARMEN 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***0551** GRANADOS HORCAS, ALBA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***7656** GUTIERREZ GONZALEZ, GERMAN 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590115 ***7656** GUTIERREZ GONZALEZ, GERMAN 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***7022** HERNANDEZ LATASA, MARIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590213 ***7661** HERNANDEZ MORO, PABLO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***8511** HIPOLITO ALMAZAN, ELIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590213 ***7831** IBARRA GARCIA, MARTA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590205 ***7831** IBARRA GARCIA, MARTA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***7831** IBARRA, MARTA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590115 ***7831** IBARRA, MARTA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***8092** JIMENEZ ALEGRE, MARTA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 



0590117 ***4397** JIMENEZ FLORES, CARINA MERCEDES 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0593059 ***0333** JIMENEZ MARTIN, EMILIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590213 ***4280** LARGO ARIAS, ALBERTO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***2655** LEON FERNANDEZ, JOSE LUIS 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0594412 ***6401** LOBATO IBARRE, MIGUEL ANGEL 
Ya figura en bolsa de aspirantes del 

03/11/21. 

0590117 ***1627** LOPEZ CARMONA, ANTONIO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***3704** LOPEZ HERRADOR, CRISTINA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590115 ***3704** LOPEZ HERRADOR, CRISTINA Ya figura en la Bolsa de aspirantes 27/09/24. 

0593025 ***6543** LOPEZ MARTINEZ, CARMEN ALBA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590213 ***8850** LOPEZ RUBIN, VLADIMIR 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590115 ***8850** LOPEZ RUBIN, VLADIMIR 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***9259** LOPEZ RUIZ, MARIA DEL MAR 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***0133** LORENZO GONZALEZ, JUDIT 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 



0590117 ***5543** LOZANO ALEJO, FRANCISCO JAVIER 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***8625** LOZANO DE LA FUENTE, SARA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0593025 ***4107** LUIS NORIEGA, GEMMA 
No cumple los requisitos recogidos en el 

anexo II para la especialidad. 

0590117 ***9464** MACEIRAS SAA, ISABEL 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***0253** MAÑANES ESTEBAN, CECILIA MARIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0593059 ***6368** MARTIN GRAÑA, LAURA 
No cumple los requisitos de la base 2.1.3 de 

la convocatoria. 

0590117 ***1933** MARTIN JIMENEZ, HELENA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590115 ***9019** MARTINEZ FLOREZ, ADRIAN 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590115 ***9019** MARTINEZ FLOREZ, ADRIAN 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***2397** MARTINEZ GONZALEZ, MARIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590213 ***7281** MARTINEZ MORAN, PAULA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***5009** MARTINEZ PEREZ, SARA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590115 ***5009** MARTINEZ PEREZ, SARA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 



0593059 ***1416** MATAS CARRILLO, JUAN MARIA 
Ya figura en la bolsa de aspirantes de 

05/09/23. 

0593025 ***5656** MAYA DE SANCHEZ, BALDOMERO 
No cumple los requisitos recogidos en el 

anexo II para la especialidad. 

0594412 ***7719** MENDEZ FERNANDEZ, LUISA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***9966** MENENDEZ BARREIRO, LUCIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***8954** MOHAMEDI MUNARRIZ, YAMINA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***2683** MORENO GARCIA, GLORIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***2041** MOURENZA RONCAL, ALVARO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***1003** MUÑIZ DE LA HERA, JAVIER 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590115 ***5470** MURIAS TORRECILLA, JUAN EMILIO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***6415** NEIRA SOLIS, CARMEN 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590115 ***0670** ORTEGA BARRIOS, JOSE MARIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590205 ***6272** ORTEGA MORENO, CARLOS MANUEL 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***1363** OTERO CASTRO, CARMEN 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 



0590117 ***7459** OTERO COMBARROS, PAULA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590213 ***6773** OUZANDE ITURRALDE, DAVID 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590213 ***6694** PADILLA MATIAS, FERNANDO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***6773** PARRONDO PELAEZ, ANDREA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0593059 ***3358** PASCUAL FERRER, MARTA 
No cumple los requisitos de la base 2.1.3 de 

la convocatoria. 

0593059 ***7131** PEÑALVER JUSTO, LAURA 
Ya figura en la bolsa de aspirantes de 

05/09/23. 

0590117 ***4296** PEREZ GONZALEZ, ANDREA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590213 ***0677** PEREZ LEMA, CARLOS 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***8815** PEREZ MUÑOZ, ANA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590205 ***1521** PEREZ REAL, GABRIEL 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***5207** PEREZ SANCHEZ, LETICIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590213 ***0738** PEREZ TORRE, MARIA BELEN 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***7341** PINILLAS GONZALEZ, LAURA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 



0590117 ***8968** PRIMO RUBIN, NIEVES 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0593059 ***0770** PRIPEA MIHAI, ALIS RAMONA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017; No cumple los requisitos de la base 

2.1.3 de la convocatoria. 

0594412 ***0770** PRIPEA MIHAI, ALIS RAMONA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***8738** RAMOS GONZALEZ, MARIA ROSA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***5844** REDONDO PEÑA, MARIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590205 ***6165** RIQUELME DANTA, JOSE LUIS 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590205 ***5169** RIVERA ARIZA, PABLO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***3444** RODRIGUEZ AVELLANEDA, JOANNA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***4874** RODRIGUEZ DE HARO, ESTHER 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590213 ***5208** RODRIGUEZ FERNANDEZ, DAVID 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0593059 ***5436** RODRIGUEZ GRANDA, SONSOLES 
No cumple los requisitos de la base 2.1.3 de 

la convocatoria. 

0590117 ***8026** RODRIGUEZ HUERTA, EVA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 



0590115 ***8026** RODRIGUEZ HUERTA, EVA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***3578** RODRIGUEZ JIMENEZ, DAVID 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***4377** RODRIGUEZ LOPEZ, FABIAN 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590213 ***0923** ROIZ GARCIA, AITOR 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590115 ***0923** ROIZ GARCIA, AITOR 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***9445** ROLDAN BAÑEZ, MARIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***5023** ROMAN RODRIGUEZ, CRISTOBAL 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***3987** ROMERO RODRIGUEZ, MONTSERRAT 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***8128** SALCEDO SOSA, ESTRELLA MANUELA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***9686** SANCHEZ AVILA, FATIMA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590115 ***9686** SANCHEZ AVILA, FATIMA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590213 ***8868** SANCHEZ RODRIGUEZ, CESAR 
Ya figura en la bolsa de aspirantes de 

17/10/2016. 



0590117 ***0839** SANCHEZ VILLAR, IRENE 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***2150** SANFELIX VAS, MIGUEL 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***0392** SANTIAGO RAFAEL, RUBEN 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***3414** SANZ MERLO, AGUSTIN 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***4440** SERRANO GOMEZ, JAVIER 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0594412 ***7398** SIERRA LOPEZ, MARTA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***6795** SOLACHE BERROCAL, GUILLERMO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***5106** SUAREZ ORTEA, JAVIER 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590115 ***2636** SUERO FUENTES, RAMON 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***4880** TALLON ANGUITA, RAQUEL MARIA 

No justifica formación pedagógica y didáctica 

a la que se refiere el artículo 100.2 de la Ley 

Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de 

Educación o equivalente. 

0590205 ***3602** TASCON GUTIERREZ, LUIS MIGUEL Ya figura en la bolsa de 30/12/22. 

0590117 ***1732** TOMI ANDRINO, CLAUDIO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 



0590117 ***6543** TORO GARCIA, BEATRIZ 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***4419** TORREJON RIOS, MIGUEL JESUS 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0594412 ***7185** TRIGUEROS GEA, ROSA DE LOS REYES 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0593059 ***0542** TURIEL LOBO, JULIAN 
Ya figura en la bolsa de aspirantes de 

05/09/23. 

0590117 ***7287** URIA GARCIA, SERGIO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***4513** VALDEON CASANOVA, MARTA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***2624** VALENZUELA GOMEZ, FERNANDO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590213 ***1459** VALENZUELA RUIZ, MERCEDES IRENE 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***6181** 
VARGAS MACHUCA REDONDO, 

MARTA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590115 ***6181** 
VARGAS MACHUCA REDONDO, 

MARTA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590205 ***1997** VAZQUEZ BARREIRO, EDUARDO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590213 ***8744** VEGA BLANCO, JOSE IGNACIO 
Ya figura en la bolsa de aspirantes de 

17/10/2016. 

0590213 ***6783** VEGA PANDIELLA, ADAN 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 



0593059 ***5366** VELASCO RUBIN DE CELIX, HECTOR 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***4466** VILLAR CONDE, SANDRA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***5954** ZABALA APARICIO, IRATI 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590115 ***5954** ZABALA APARICIO, IRATI 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 

0590117 ***6794** ZAPICO HEVIA, ELENA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo 

de 2017. 
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ANEXO III 

Código DNI APN RESOLUCIÓN QUE SE ADOPTA 

0590205 ***9381** ALONSO GARCIA, JUAN MANUEL Estimada. Se modifica el apartado I. 

0590117 ***6533** ALVAREZ MENENDEZ, KATIA 
Desestimada. No justifica ninguna de las 
titulaciones establecidas en la Resolución de 22 
de mayo de 2017. 

0590117 ***1722** BALDOVI SANCHEZ, ISABEL 
Desestimada. No reúne 24 créditos en las 
materias incluidas en la formación básica y/u 
obligatoria del plan de estudios de Grado alegado 

0590115 ***1722** BALDOVI SANCHEZ, ISABEL 

Desestimada. No justifica 24 créditos en las 
materias incluidas en la formación básica y/u 
obligatoria del plan de estudios de Grado 
alegado.       

0590117 ***6389** BARCENA SANCHEZ, PATRICIA 
Estimada. Se modifica la nota media del 
expediente. 

0590115 ***7523** BARRIENTOS ALVAREZ, OCTAVIO 
Estimada. Se modifica la nota media del 
expediente. 

0590115 ***6364** BARRIO CABALLERO, INES 

Desestimada. No justifica 24 créditos en las 
materias incluidas en la formación básica y/u 
obligatoria del plan de estudios de Grado 
alegado.            

0590117 ***6364** BARRIO CABALLERO, INES 
Desestimada. No reúne 24 créditos en las 
materias incluidas en la formación básica y/u 
obligatoria del plan de estudios de Grado alegado 

0590213 ***9455** CARBALLO FERNANDEZ, SARAY 
Desestimada. No aporta certificación académica 
oficial. 

0590219 ***7726** CASTAÑO FERNANDEZ, ANA 
Desestimada. No existe solicitud para esa 
especialidad. 

0590117 ***2634** CLAVEL GOMEZ, MARLEN 

Desestimada. No justifica 24 créditos en las 
materias incluidas en la formación básica y/u 
obligatoria del plan de estudios de Grado 
alegado.       

0590115 ***5020** DELL'AGNOLO PEREZ, FLORENCIA 
Desestimada. Aporta documentación que no fue 
presentada dentro del plazo de la convocatoria. 

0590113 ***4589** FERNANDEZ , CARMEN 
Desestimada. Alegación presentada fuera de 
plazo. 

0590205 ***4589** FERNANDEZ , CARMEN 
Desestimada. Correctamente baremada de 
acuerdo con las bases de la convocatoria. 

0590115 ***7482** FERNANDEZ GARCIA, MARIA JESUS 
Estimada. Se incluye en bolsa. Subsana la 
documentación requerida 
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0590213 ***4589** FERNANDEZ GONZALEZ, CARMEN 
Desestimada. Correctamente baremada de 
acuerdo con las bases de la convocatoria. 

0590117 ***9928** FERNANDEZ MEGIDO, LAURA 
Desestimada. No aporta certificación académica 
oficial. 

0590117 ***5036** FERNANDEZ PRIETO, AINHOA 
Desestimada. No justifica 24 créditos en las 
materias incluidas en la formación básica y/u 
obligatoria del plan de estudios de Grado alegado 

0590115 ***5036** FERNANDEZ PRIETO, AINHOA 

Desestimada. No justifica 24 créditos en las 
materias incluidas en la formación básica y/u 
obligatoria del plan de estudios de Grado 
alegado.       

0593059 ***0576** FERNANDEZ ROBLEDO, IVAN 
Estimada. Se incluye en bolsa. Subsana la 
documentación requerida. 

0590213 ***1746** FERRER CAMPOS, MARIANO 

Desestimada. No justifica 24 créditos en las 
materias incluidas en la formación básica y/u 
obligatoria del plan de estudios de Grado 
alegado.       

0590205 ***1746** FERRER CAMPOS, MARIANO 
Desestimada. Correctamente baremada de 
acuerdo con las bases de la convocatoria. 

0590115 ***6938** FUENTE GARCIA, CLAUDIA 
Desestimada. No reúne 24 créditos en las 
materias incluidas en la formación básica y/u 
obligatoria del plan de estudios de Grado alegado 

0590115 ***3349** GARCIA COYA, ESTHER 
Estimada. Se modifica la nota media del 
expediente.  

0590205 ***7403** GARCIA FERNANDEZ, MARIA VICTORIA 
Estimada. Se modifica la nota media del 
expediente. 

0590213 ***7403** GARCIA FERNANDEZ, MARIA VICTORIA 
Estimada. Se modifica la nota media del 
expediente. 

0590117 ***0753** GARCIA GRANDA, MARIA JESUS 
Desestimada. No reúne 24 créditos en las 
materias incluidas en la formación básica y/u 
obligatoria del plan de estudios de Grado alegado 

0590115 ***3624** GONZALEZ MARTINEZ, EVA 

Estimada. Se incluye en bolsa. Subsana la 
documentación requerida. 
Desestimada. El perfil bilingüe debe solicitarse al 
Registro de Capacitación Bilingüe. 

0590213 ***4836** GONZALEZ RIERA, RUBEN 

Desestimada. No justifica 24 créditos en las 
materias incluidas en la formación básica y/u 
obligatoria del plan de estudios de Grado 
alegado.       

0590117 ***8357** GONZALEZ SAMA, CARMEN 
Desestimada. No reúne 24 créditos en las 
materias incluidas en la formación básica y/u 
obligatoria del plan de estudios de Grado alegado 
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0590213 ***3740** LAGAR NUÑO, MARTA 
Estimada. Se incluye en bolsa de aspirantes del 
Cuerpo y de la Especialidad. 

0590115 ***9147** LANDETE TORMO, MARTA BELEN 
Desestimada. Aporta documentación que no fue 
presentada dentro del plazo de la convocatoria. 

0590115 ***3752** LOBO MARTINEZ, ALEJANDRA 
Estimada. Se modifica la nota media del 
expediente. 

0590117 ***3752** LOBO MARTINEZ, ALEJANDRA 
Estimada. Se modifica la nota media del 
expediente. 
  

0590117 ***6258** LOZANO DE LA FUENTE , SARA 

Desestimada. No reúne 24 créditos en las 
materias incluidas en la formación básica y/u 
obligatoria del plan de estudios de Grado 
alegado.        

0590118 ***6258** LOZANO DE LA FUENTE , SARA 
Desestimada. Alegación presentada fuera de 
plazo. 

0598002 ***6258** LOZANO DE LA FUENTE , SARA 
Desestimada. Alegación presentada fuera de 
plazo. 

0590117 ***2531** MAÑANES ESTEBAN, CECILIA MARIA 
Desestimada. No reúne 24 créditos en las 
materias incluidas en la formación básica y/u 
obligatoria del plan de estudios de Grado alegado 

0593059 ***7192** MENDEZ FERNANDEZ, LUISA Estimada. Se modifica el apartado I. 

0594412 ***8630** MORALES CASO, EDUARDO 
Estimada. Se modifica la nota media del 
expediente. 

0590213 ***7730** OUZANDE ITURRALDE, DAVID 

Desestimada. No justifica 24 créditos en las 
materias incluidas en la formación básica y/u 
obligatoria del plan de estudios de Grado 
alegado.       

0590117 ***3416** PINILLAS GONZALEZ, LAURA 
Desestimada. No reúne 24 créditos en las 
materias incluidas en la formación básica y/u 
obligatoria del plan de estudios de Grado alegado 

0590213 ***8526** PINTO GARCIA, ROBERTO 
Estimada. Se incluye en bolsa de aspirantes del 
Cuerpo y de la Especialidad. 

0593059 ***7701** PRIPEA MIHAI, ALIS RAMONA 

Desestimada. No justifica ninguna de las 
titulaciones establecidas en la Resolución de 22 
de mayo de 2017. No justifica formación 
pedagógica y didáctica a la que se refiere 
el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 
de mayo, de Educación o equivalente. 

0594412 ***7701** PRIPEA MIHAI, ALIS RAMONA 
Desestimada. No justifica ninguna de las 
titulaciones establecidas en la Resolución de 22 
de mayo de 2017. 

0590117 ***1419** RIAL ALGABA, JAVIER 
Desestimada. Correctamente baremada de 
acuerdo con las bases de la convocatoria. 
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0590117 ***4446** RODRIGUEZ AVELLANEDA, JOANNA 
Desestimada. No reúne 24 créditos en las 
materias incluidas en la formación básica y/u 
obligatoria del plan de estudios de Grado alegado 

0590213 ***1248** SANCHEZ TEJADA, JOSE LUIS Estimada. Se modifica el apartado I. 

0590117 ***1506** SANFELIX VAS, MIGUEL 
Desestimada. No justifica 24 créditos en las 
materias incluidas en la formación básica y/u 
obligatoria del plan de estudios de Grado alegado 

0590117 ***1066** SUAREZ ORTEA, JAVIER 
Desestimada. No reúne 24 créditos en las 
materias incluidas en la formación básica y/u 
obligatoria del plan de estudios de Grado alegado 

0590117 ***2874** URIA GARCIA, SERGIO 
Desestimada. No justifica 24 créditos en las 
materias incluidas en la formación básica y/u 
obligatoria del plan de estudios de Grado alegado 

0590117 ***5133** VALDEON CASANOVA, MARTA 
Desestimada. No justifica 24 créditos en las 
materias incluidas en la formación básica y/u 
obligatoria del plan de estudios de Grado alegado 

 


